
���

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Not classified
DNF

���

307
230
302
301
306
323
426
321
202
360
305
320
406
395
315
210
316
411
322

1

403

����

EDVINS VANSOVIČS / ARTŪRS MELNIS
ALEXEI GOLUBEV / IMRE POOM
VILNIS ZEIZA / AIGAR ZEIZA
IVANS BERGMANIS / DMITRIJS SAVICKIS
TARVO KLAASIMÄE / JOONAS OJA
REIGO LIUKKENEN / RAIDO TAMMIK
TOOMAS LAND / OLIVER LAND
RENE DERRIK / PRIIT KASESALU
ALVAR TÄHE / ANDRES KULDSAAR
KARI SIHVONEN / MIKKO SIHVONEN
MARGUS SEIGER / AIVO TÕNSTRÖM
KAUPO BEND / KAIDO TARKUS
RAIDO KOLK / RISTO KOLK
MEELIS LINNAKS / VALLO ALJAS
ILJA SAVELJEV / SERGEY SERJOGI
KRISTJAN KUTSAR / ANDRES KUTSAR
MATIS TREI / TAUNO RIIBAK
JAANUS LIND / RAUNO ROOSTALU
KOIT TÕNISSON / TAURI TÄNAVOTS
OSSI MAURIALA / JANNE RUUSUNEN

PRIIT PÕHJAKAS / ANATOLI PÕHJAKAS

��	

LAT
RUS/ES
LAT
LAT
EST
EST
EST
EST
EST
FIN
EST
EST
EST
EST
RUS
EST
EST
EST
EST
FIN

EST


����

TR3

TR3

TR3

TR3

TR3

TR3

TR2

TR3

TR2

TR3

TR3

TR3

TR2

TR3

TR3

TR2

TR3

TR2

TR3

TR3

TR2

�
	��
	

AL
OFFROAD WOLVES
VILNIS ZEIZA
NOVATORS
STIHL
1 HOBUJÕUD
KUNN
MUDARAKETT
STAR TEAM
BATTERY
KÜLAKURNAJAD
AMITRANS TEAM
VILKAR
HEAD MEHED
BUGGY SRT
KUTSAR RACING
SERENGETI
MÕNUMUMMID
TAURI TÄNAVOTS
TEAM KUTUNJUUSTO

SNEGUROCHKA

����

JEEP CJ7
GAZ 69
TOYOTA LAND CRUISER
MITSUBISHI PAJERO
NISSAN PATROL
TOYOTA LANDCRUISER
TOYOTA LAND CRUISER
LAND ROVER RANGE ROVER
NISSAN PATROL
LAND ROVER EVO II
JEEP WRANGLER
JEEP WRANGLER
GAZ 69
ULME 2
BUGGY SRT
MERCEDES6BENZ G6KLASS
NISSAN PATROL
TOYOTA LJ73
TOYOTA LAND CRUISER
OTM CROSS

JEEP CHEROKEE

����

14
14
13
11
11
9
9
8
7
5
4
4
2
2
1
1
1
1

��	�����

3:08:52.807
3:19:05.824
3:21:56.428
3:12:47.697
3:18:27.047
2:45:58.651
3:09:10.191
3:34:35.329
3:03:06.920
2:48:19.927
2:41:42.719
3:12:58.342
1:45:13.896
2:09:56.444
1:13:13.580
2:25:18.380
2:25:35.158
3:10:53.016

15:45.033
2:50:53.480

0.000

����

10:13.017
1 Lap

3 Laps
3 Laps
5 Laps
5 Laps
6 Laps
7 Laps
9 Laps

10 Laps
10 Laps
12 Laps
12 Laps
13 Laps
13 Laps
13 Laps
13 Laps
14 Laps
14 Laps

DNF

���	���

10:54.310
11:45.365
10:16.631
12:40.914
14:43.144
14:12.479
12:27.072
20:08.792
16:16.775
20:03.093
19:02.284
27:46.215
34:32.138
24:18.175
22:50.187

1:34:59.918
1:33:22.759
2:12:13.546

���	������

17,606
16,332
18,682
15,140
13,044
13,514
15,420
9,530
11,794
9,575
10,085
6,914
5,559
7,900
8,408
2,021
2,056
1,452

6
6

6

���	����
�����

Printed: 26.08.2012 21:32:54

Korraldaja: MTÜ Klaperjaht
Võistluse direktor: Vaiko Püttsepp
Peakohtunik: Aivar Parts
Peaajamõõtja: Asper Leppik

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  EAL Timing

Maasturite kestvussõit Nissan Klaperjaht
TR2; TR3

kestvussõit 3 tundi

Race started at 14:17:07

Jaanikese Motokeskus 3,200 Km

25.08.2012 14:00



���

TR2
1
2
3
4
5

Not classified
DNF

TR3
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

���

426
202
406
210
411

403

307
230
302
301
306
323
321
360
305
320
395
315
316
322

1

����

TOOMAS LAND / OLIVER LAND
ALVAR TÄHE / ANDRES KULDSAAR
RAIDO KOLK / RISTO KOLK
KRISTJAN KUTSAR / ANDRES KUTSAR
JAANUS LIND / RAUNO ROOSTALU

PRIIT PÕHJAKAS / ANATOLI PÕHJAKAS

EDVINS VANSOVIČS / ARTŪRS MELNIS
ALEXEI GOLUBEV / IMRE POOM
VILNIS ZEIZA / AIGAR ZEIZA
IVANS BERGMANIS / DMITRIJS SAVICKIS
TARVO KLAASIMÄE / JOONAS OJA
REIGO LIUKKENEN / RAIDO TAMMIK
RENE DERRIK / PRIIT KASESALU
KARI SIHVONEN / MIKKO SIHVONEN
MARGUS SEIGER / AIVO TÕNSTRÖM
KAUPO BEND / KAIDO TARKUS
MEELIS LINNAKS / VALLO ALJAS
ILJA SAVELJEV / SERGEY SERJOGI
MATIS TREI / TAUNO RIIBAK
KOIT TÕNISSON / TAURI TÄNAVOTS
OSSI MAURIALA / JANNE RUUSUNEN

��	

EST
EST
EST
EST
EST

EST

LAT
RUS/ES
LAT
LAT
EST
EST
EST
FIN
EST
EST
EST
RUS
EST
EST
FIN


����

TR2

TR2

TR2

TR2

TR2

TR2

TR3

TR3

TR3

TR3

TR3

TR3

TR3

TR3

TR3

TR3

TR3

TR3

TR3

TR3

TR3

�
	��
	

KUNN
STAR TEAM
VILKAR
KUTSAR RACING
MÕNUMUMMID

SNEGUROCHKA

AL
OFFROAD WOLVES
VILNIS ZEIZA
NOVATORS
STIHL
1 HOBUJÕUD
MUDARAKETT
BATTERY
KÜLAKURNAJAD
AMITRANS TEAM
HEAD MEHED
BUGGY SRT
SERENGETI
TAURI TÄNAVOTS
TEAM KUTUNJUUSTO

����

TOYOTA LAND CRUISER
NISSAN PATROL
GAZ 69
MERCEDES6BENZ G6KLASS
TOYOTA LJ73

JEEP CHEROKEE

JEEP CJ7
GAZ 69
TOYOTA LAND CRUISER
MITSUBISHI PAJERO
NISSAN PATROL
TOYOTA LANDCRUISER
LAND ROVER RANGE ROVER
LAND ROVER EVO II
JEEP WRANGLER
JEEP WRANGLER
ULME 2
BUGGY SRT
NISSAN PATROL
TOYOTA LAND CRUISER
OTM CROSS

����

9
7
2
1
1

14
14
13
11
11
9
8
5
4
4
2
1
1

��	�����

3:09:10.191
3:03:06.920
1:45:13.896
2:25:18.380
3:10:53.016

0.000

3:08:52.807
3:19:05.824
3:21:56.428
3:12:47.697
3:18:27.047
2:45:58.651
3:34:35.329
2:48:19.927
2:41:42.719
3:12:58.342
2:09:56.444
1:13:13.580
2:25:35.158

15:45.033
2:50:53.480

����

2 Laps
7 Laps
8 Laps
8 Laps

DNF

10:13.017
1 Lap

3 Laps
3 Laps
5 Laps
6 Laps
9 Laps

10 Laps
10 Laps
12 Laps
13 Laps
13 Laps
14 Laps
14 Laps

���	���

12:27.072
16:16.775
34:32.138

1:34:59.918
2:12:13.546

10:54.310
11:45.365
10:16.631
12:40.914
14:43.144
14:12.479
20:08.792
20:03.093
19:02.284
27:46.215
24:18.175
22:50.187

1:33:22.759

���	������

15,420
11,794
5,559
2,021
1,452

6

17,606
16,332
18,682
15,140
13,044
13,514
9,530
9,575
10,085
6,914
7,900
8,408
2,056

6
6

���	����
�����

Printed: 26.08.2012 21:33:08

Korraldaja: MTÜ Klaperjaht
Võistluse direktor: Vaiko Püttsepp
Peakohtunik: Aivar Parts
Peaajamõõtja: Asper Leppik

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  EAL Timing

Maasturite kestvussõit Nissan Klaperjaht
TR2; TR3

kestvussõit 3 tundi

Race started at 14:17:07

Jaanikese Motokeskus 3,200 Km

25.08.2012 14:00



���

5
6
7
8
9

10
11

(323) REIGO LIUKKENEN / RAIDO TAMMIK
1
2
3
4
5
6
7
8
9

(426) TOOMAS LAND / OLIVER LAND
1
2
3
4
5
6
7
8
9

(321) RENE DERRIK / PRIIT KASESALU
1
2
3
4
5
6
7
8

(202) ALVAR TÄHE / ANDRES KULDSAAR
1
2
3
4
5
6
7

(360) KARI SIHVONEN / MIKKO SIHVONEN
1
2
3
4
5

(305) MARGUS SEIGER / AIVO TÕNSTRÖM
1
2
3
4

(320) KAUPO BEND / KAIDO TARKUS
1
2
3

������

16:14.864
15:35.089
17:57.349
15:58.091
23:06.731
17:13.359
17:15.963

18:44.518
��	�
���


20:51.139
21:34.375
15:55.641
14:16.502
17:09.017
15:57.953
15:10.504

14:56.743
�
	
����


15:06.988
25:13.155
16:16.487
14:14.257
17:19.971
14:25.892
28:59.278

26:58.462
22:09.572
27:21.180
23:16.760
20:43.110
27:36.380

�	����



33:17.004

17:27.966
��	������

19:22.018
22:25.333
20:54.591
28:45.870
36:28.921

21:34.582

�	����
�

21:03.054
53:45.379
34:41.972

34:22.928
�
	�
�
��

38:24.094
43:32.563

1:18:10.333

�	���
��

36:59.877

����

+1:31.720
+51.945

+3:14.205
+1:14.947
+8:23.587
+2:30.215
+2:32.819

+4:32.039

+6:38.660
+7:21.896
+1:43.162

+4.023
+2:56.538
+1:45.474

+58.025

+2:29.671

+2:39.916
+12:46.083
+3:49.415
+1:47.185
+4:52.899
+1:58.820

+16:32.206

+6:49.670
+2:00.780
+7:12.388
+3:07.968

+34.318
+7:27.588

+13:08.212

+1:11.191

+3:05.243
+6:08.558
+4:37.816

+12:29.095
+20:12.146

+1:31.489

+59.961
+33:42.286
+14:38.879

+15:20.644

+19:21.810
+24:30.279

+50:24.118

+9:13.662

�����������

15:48:27.607
16:04:02.696
16:22:00.045
16:37:58.136
17:01:04.867
17:18:18.226
17:35:34.189

14:47:58.183
15:02:10.662
15:23:01.801
15:44:36.176
16:00:31.817
16:14:48.319
16:31:57.336
16:47:55.289
17:03:05.793

15:02:14.233
15:14:41.305
15:29:48.293
15:55:01.448
16:11:17.935
16:25:32.192
16:42:52.163
16:57:18.055
17:26:17.333

14:57:09.673
15:19:19.245
15:46:40.425
16:09:57.185
16:30:40.295
16:58:16.675
17:18:25.467
17:51:42.471

14:56:00.554
15:12:17.329
15:31:39.347
15:54:04.680
16:14:59.271
16:43:45.141
17:20:14.062

14:55:53.571
15:15:56.664
15:36:59.718
16:30:45.097
17:05:27.069

15:17:50.920
15:36:53.204
16:15:17.298
16:58:49.861

15:54:23.895
16:22:10.110
16:59:09.987

���

4

(406) RAIDO KOLK / RISTO KOLK
1
2

(395) MEELIS LINNAKS / VALLO ALJAS
1
2

(315) ILJA SAVELJEV / SERGEY SERJOGI
1

(210) KRISTJAN KUTSAR / ANDRES KUTSAR
1

(316) MATIS TREI / TAUNO RIIBAK
1

(411) JAANUS LIND / RAUNO ROOSTALU
1

������

30:55.497

��	�
����

43:17.901


�	������

1:19:43.014



	������

�	��	�
�
��

�	��	

���



	�
	������

����

+3:09.282

+8:45.763

+55:24.839

�����������

17:30:05.484

15:19:03.137
16:02:21.038

15:07:20.572
16:27:03.586

15:30:20.722

16:42:25.522

16:42:42.300

17:28:00.158

���

(307) EDVINS VANSOVIČS / ARTŪRS MELNIS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

(230) ALEXEI GOLUBEV / IMRE POOM
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

(302) VILNIS ZEIZA / AIGAR ZEIZA
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

(301) IVANS BERGMANIS / DMITRIJS SAVICKIS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

(306) TARVO KLAASIMÄE / JOONAS OJA
1
2
3
4

������

11:50.932
11:17.568
10:56.050
��	������

13:10.920
12:39.304
12:33.015
12:48.847
13:02.446
12:31.553
13:26.877
12:17.433
14:52.266
17:49.906

12:55.503
��	������

12:35.851
13:07.582
12:21.811
12:16.093
13:40.179
14:08.159
15:02.874
15:07.005
14:42.047
13:16.793
14:10.701
15:37.707

��	������

11:51.793
12:47.536
13:55.343
14:11.175
13:34.232
14:08.850
13:42.020
13:20.884
15:48.635
14:58.500
28:02.877
16:32.868

14:43.339
14:54.530
14:35.097
13:31.107
�
	���
��

20:15.159
19:17.144
16:00.735
15:55.292
18:20.193
21:25.589

��	������

15:55.708
15:45.757
17:35.649

����

+56.622
+23.258
+1.740

+2:16.610
+1:44.994
+1:38.705
+1:54.537
+2:08.136
+1:37.243
+2:32.567
+1:23.123
+3:57.956
+6:55.596

+1:10.138

+50.486
+1:22.217

+36.446
+30.728

+1:54.814
+2:22.794
+3:17.509
+3:21.640
+2:56.682
+1:31.428
+2:25.336
+3:52.342

+1:35.162
+2:30.905
+3:38.712
+3:54.544
+3:17.601
+3:52.219
+3:25.389
+3:04.253
+5:32.004
+4:41.869

+17:46.246
+6:16.237

+2:02.425
+2:13.616
+1:54.183

+50.193

+7:34.245
+6:36.230
+3:19.821
+3:14.378
+5:39.279
+8:44.675

+1:12.564
+1:02.613
+2:52.505

�����������

14:37:39.454
14:48:57.022
14:59:53.072
15:10:47.382
15:23:58.302
15:36:37.606
15:49:10.621
16:01:59.468
16:15:01.914
16:27:33.467
16:41:00.344
16:53:17.777
17:08:10.043
17:25:59.949

14:38:20.799
14:50:06.164
15:02:42.015
15:15:49.597
15:28:11.408
15:40:27.501
15:54:07.680
16:08:15.839
16:23:18.713
16:38:25.718
16:53:07.765
17:06:24.558
17:20:35.259
17:36:12.966

14:36:08.857
14:48:00.650
15:00:48.186
15:14:43.529
15:28:54.704
15:42:28.936
15:56:37.786
16:10:19.806
16:23:40.690
16:39:29.325
16:54:27.825
17:22:30.702
17:39:03.570

14:42:59.079
14:57:53.609
15:12:28.706
15:25:59.813
15:38:40.727
15:58:55.886
16:18:13.030
16:34:13.765
16:50:09.057
17:08:29.250
17:29:54.839

14:42:55.629
14:58:51.337
15:14:37.094
15:32:12.743

Printed: 26.08.2012 21:35:12

Korraldaja: MTÜ Klaperjaht

Võistluse direktor: Vaiko Püttsepp

Peakohtunik: Aivar Parts

Peaajamõõtja: Asper Leppik

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  EAL Timing

Maasturite kestvussõit Nissan Klaperjaht
TR2; TR3

kestvussõit 3 tundi

Race started at 14:17:07

Jaanikese Motokeskus 3,200 Km

25.08.2012 14:00



Competitors Laps

1ALEXEI GOLUBEV / IMRE POOM (230)

2EDVINS VANSOVIČS / ARTŪRS MELNIS (307)

3VILNIS ZEIZA / AIGAR ZEIZA (302)

4TARVO KLAASIMÄE / JOONAS OJA (306)

5IVANS BERGMANIS / DMITRIJS SAVICKIS (301)

6REIGO LIUKKENEN / RAIDO TAMMIK (323)

7RENE DERRIK / PRIIT KASESALU (321)

8KOIT TÕNISSON / TAURI TÄNAVOTS (322)

9KARI SIHVONEN / MIKKO SIHVONEN (360)

10KAUPO BEND / KAIDO TARKUS (320)

11ALVAR TÄHE / ANDRES KULDSAAR (202)

12MEELIS LINNAKS / VALLO ALJAS (395)

13MARGUS SEIGER / AIVO TÕNSTRÖM (305)

14RAIDO KOLK / RISTO KOLK (406)

15TOOMAS LAND / OLIVER LAND (426)

16KRISTJAN KUTSAR / ANDRES KUTSAR (210)

17ILJA SAVELJEV / SERGEY SERJOGI (315)

18MATIS TREI / TAUNO RIIBAK (316)

19JAANUS LIND / RAUNO ROOSTALU (411)

20OSSI MAURIALA / JANNE RUUSUNEN (1)

21PRIIT PÕHJAKAS / ANATOLI PÕHJAKAS (403)

0

230

307

302

306

301

323

321

322

360

320

202

395

305

406

426

210

315

316

411

1

403

1

302

307

230

306

301

323

360

202

321

426

395

305

406

315

320

210

316

411

2

302

307

230

301

306

323

202

426

360

321

305

406

320

395

3

307

302

230

301

306

323

426

202

360

321

305

320

4

307

302

230

301

306

323

202

426

321

360

305

320

5

307

230

302

301

306

323

426

202

321

360

6

307

230

302

301

306

323

426

202

321

7

307

230

302

301

306

323

426

321

202

8

307

230

302

301

306

323

426

321

9

307

230

302

301

306

323

426

10

307

230

302

301

306

11

307

230

302

301

306

12

307

230

302

13

307

230

302

14

307

230

��������

��������	
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